Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2018    № 21
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление главы Верхнебуреинского муниципального района от 08.09.2007 № 269 «О деятельности учреждений культуры и искусства Верхнебуреинского муниципального района в условиях реализации Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

В рамках проведения мероприятий, направленных на реализацию Федерального Закона от 17.07.1997 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» (в редакции Федерального закона от 29.12.2015   № 388-ФЗ), администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменения в постановление главы Верхнебуреинского муниципального района от 08.09.2007 № 269 «О деятельности учреждений культуры и искусства Верхнебуреинского муниципального района в условиях реализации Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», дополнив пунктом 2.7. следующего содержания:
«2.7.	При установлении стипендии главы района талантливым учащимся и специалистам «За особые успехи в культуре и искусстве Верхнебуреинского района», отдел культуры администрации района в течение трех рабочих дней вносит в Единую государственную информационную систему социального обеспечения сведения о фактах назначения заявителю указанной меры социальной поддержки.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Вольф К.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2018 года.

Глава района                                                                                         П.Ф. Титков